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Fusagasugá, 2024-03-06 

Doctora: 

KATHERINE VIVIANA GARCIA ORJUELA 
Jefe Oficina de Compras 
Universidad de Cundinamarca 

 
 

Ref. Subsanación a la Evaluación Jurídica de las propuestas presentadas dentro de la 
invitación No. 001 de 2024 para la Contratación de " PRESTAR EL SERVICIO DE 
VIGILANCIA Y SEGURIDAD PARA LAS INSTALACIONES, PREDIOS, BIENES, 
MUEBLES E INMUEBLES Y PERSONAL DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA" 

 
Respetada Doctora: 

 
Con toda atención, me permito enviar la evaluación jurídica realizada a las propuestas 
presentadas dentro de la invitación de la referencia. 

 

De conformidad con el informe de Recibo de propuestas suscrito el 21 de febrero de 2024, 
en las instalaciones de la Universidad de Cundinamarca, por el Director de Bienes y 
Servicios, se procede a realizar la evaluación jurídica de las propuestas que fueron 
presentadas dentro del plazo fijado así: 

 

1. COMPAÑÍA ANDINA DE SEGURIDAD PRIVADA BIC LTDA - ANDISEG BIC LTDA 
R.L DIANA MARCELA SANCHEZ RODRÍGUEZ 
C.C 52.350.691 
NIT 830.114.498-5 

 

 
ITEM 

 
DOCUMENTO SOLICITADO 

 
FOLIO 

 
CUMPLE 

NO 

CUMPLE 

 
1 

Formato carta compromisos para contratistas, 
subcontratistas y proveedores, debidamente 
diligenciado y firmado por el Representante Legal. 

 
- 

 
X 

 
- 

 
2 

Formato de autorización de tratamientos de datos 
personales debidamente diligenciado y firmado por el 
Representante Legal del proponente 

 
- 

 
X 

 
- 

 
 

SUBSANACIÓN EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por COMPAÑÍA 
ANDINA DE SEGURIDAD PRIVADA BIC LTDA - ANDISEG BIC LTDA, CUMPLE, con 
los requisitos jurídicos establecidos en los términos de referencia de la presente Invitación 
No. 001– 2024. 

 
Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta se considera HABILITADO para 
continuar con el proceso de evaluación. 

 

2. UNIÓN TEMPORAL DIGITAL CUIDAR (SEGURIDAD DIGITAL LTDA – 70%, CUIDAR 
LIMITADA EN REORGANIZACIÓN – 30%) 
R.L DENICE GARZÓN MALTICA 
C.C 46.663.325. 

 

 
ITEM 

 
DOCUMENTO SOLICITADO 

 
FOLIO 

 
CUMPLE 

NO 

CUMPLE 

 
1 

Formato carta compromisos para contratistas, 
subcontratistas y proveedores, debidamente 
diligenciado y firmado por el Representante Legal. 

 
- 

 
X 

 
- 
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2 
Formato de autorización de tratamientos de datos 
personales debidamente diligenciado y firmado por el 
Representante Legal del proponente 

 
- 

 
X 

 
- 

 

SUBSANACIÓN EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por UNIÓN 
TEMPORAL DIGITAL CUIDAR, CUMPLE, con los requisitos jurídicos establecidos en los 
términos de referencia de la presente Invitación No. 001– 2024. 

 
Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta se considera HABILITADO para 
continuar con el proceso de evaluación. 

 

3. COOPERATIVA DE VIGILANCIA Y SERVICIOS DE BUCARAMANGA CTA – 
COOVIAM CTA. 
R.L JULIANA MARCELA LUNA CHÁVEZ 
C.C 52.789.684 

 

 
ITEM 

 
DOCUMENTO SOLICITADO 

 
FOLIO 

 
CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

1 
Formato No. 8: Compromiso Anticorrupcion, 
debidamente diligenciado y firmado por el proponente. 

- X - 

 
2 

Formato de autorización de tratamientos de datos 
personales debidamente diligenciado y firmado por el 
Representante Legal del proponente 

 
- 

 
X 

 
- 

 

SUBSANACIÓN EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por 
COOPERATIVA DE VIGILANCIA Y SERVICIOS DE BUCARAMANGA CTA – COOVIAM 
CTA, CUMPLE, con los requisitos jurídicos establecidos en los términos de referencia de 
la presente Invitación No. 001– 2024. 

 
Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta se considera HABILITADO para 
continuar con el proceso de evaluación. 

 

4. UNIÓN TEMPORAL UT SEBOL 2024. (COMPAÑÍA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
SIMON BOLIVAR LTDA – SEGURIDAD SECURBEL LTDA) 

 

 
ITEM 

 
DOCUMENTO SOLICITADO 

 
FOLIO 

 
CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

 
 

1 

Fotocopia del Registro Único Tributario RUT. Los 
oferentes deberán aportar el Registro Único Tributario 
(RUT) expedido por la DIAN, en el caso de consorcio o 
Uniones Temporales se deberá aportar el RUT de cada 
uno de los integrantes, el registro único tributario del 
consorcio o unión temporal se deberá tramitar una vez se 
adjudique el contrato. 

 
 

- 

 
 

X 

 
 

- 

 
2 

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE 
SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES PARAFISCALES E 
IMPUESTO A QUE HAYA LUGAR 

 
- 

 
X 

 
- 

 
 

 
3 

Formato No. 2: El proponente deberá diligenciar y 
adjuntar el certificado en donde manifieste bajo la 
gravedad del juramento de no encontrarse incurso en 
ninguna de las causales de inhabilidad o 
incompatibilidad o conflicto de interés, a las que se 
refieren los artículos 8 y 9 de la ley 80 de 1993, en 
concordancia con el artículo 18 de la ley 1150 de 2007; la 
ley 1474 de 2011 y demás norman que lo modifiquen. 

 
 

 
- 

 
 

 
X 

 
 

 
- 

 
4 

Formato carta compromisos para contratistas, 
subcontratistas y proveedores, debidamente 
diligenciado y firmado por el Representante Legal. 

 
- 

 
X 

 
- 
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5 
Formato de autorización de tratamientos de datos 
personales debidamente diligenciado y firmado por el 
Representante Legal del proponente 

 
- 

 
X 

 
- 

 
6 

Acreditar que la duración del consorcio o unión temporal 
debe extenderse por el plazo del contrato, su liquidación 
y un (1) año más 

 
- 

 
X 

 
- 

 

SUBSANACIÓN EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por UNIÓN 
TEMPORAL UT SEBOL 2024, CUMPLE, con los requisitos jurídicos establecidos en los 
términos de referencia de la presente Invitación No. 001– 2024. 

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta se considera HABILITADO para 
continuar con el proceso de evaluación. 

 
5. TECNISEG DE COLOMBIA LTDA 

R.L YENNY KARINA BONILLA CRUZ 
C.C 1.057.579.935 

 
 
ITEM 

 
DOCUMENTO SOLICITADO 

 
FOLIO 

 
CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

 
1 

Formato carta compromisos para contratistas, 

subcontratistas y proveedores, debidamente 
diligenciado y firmado por el Representante Legal. 

 
- 

 
X 

 
- 

 
2 

Formato de autorización de tratamientos de datos 
personales debidamente diligenciado y firmado por el 
Representante Legal del proponente 

 
- 

 
X 

 
- 

 
SUBSANACIÓN EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por TECNISEG DE 
COLOMBIA LTDA, CUMPLE, con los requisitos jurídicos establecidos en los términos de 
referencia de la presente Invitación No. 001– 2024. 

 
Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta se considera HABILITADO para 
continuar con el proceso de evaluación. 

 
6. SEGURIDAD PRIVADA NÁPOLES 

R.L SONIA PATRICIA ANGARITA ABAUNZA 
C.C 63.368.762 

 
ITEM 

 
DOCUMENTO SOLICITADO 

 
FOLIO 

 
CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

 
1 

Formato carta compromisos para contratistas, 

subcontratistas y proveedores, debidamente 
diligenciado y firmado por el Representante Legal. 

 
- 

 
X 

 
- 

 
2 

Formato de autorización de tratamientos de datos 
personales debidamente diligenciado y firmado por el 
Representante Legal del proponente 

 
- 

 
X 

 
- 

 
SUBSANACIÓN EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por SEGURIDAD 
PRIVADA NÁPOLES, CUMPLE, con los requisitos jurídicos establecidos en los términos 
de referencia de la presente Invitación No. 001– 2024. 

 
Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta se considera HABILITADO para 
continuar con el proceso de evaluación. 
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7. CUSTODIAR SEGURIDAD LIMITADA. 
R.L HERNEY GALLEGO GALLEGO 
C.C 6.218.158 

 

 
ITEM 

 
DOCUMENTO SOLICITADO 

 
FOLIO 

 
CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

1 
Formato No. 8: Compromiso Anticorrupción, 
debidamente diligenciado y firmado por el proponente. 

- X - 

 

2 
Formato carta compromisos para contratistas, 
subcontratistas  y proveedores,  debidamente 
diligenciado y firmado por el Representante Legal. 

 

- 
 

X 
 

- 

 
3 

Formato de autorización de tratamientos de datos 
personales debidamente diligenciado y firmado por el 
Representante Legal del proponente 

 
- 

 
X 

 
- 

 
SUBSANACIÓN EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por CUSTODIAR 
SEGURIDAD LIMITADA, CUMPLE, con los requisitos jurídicos establecidos en los 
términos de referencia de la presente Invitación No. 001– 2024. 

 
Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta se considera HABILITADO para 
continuar con el proceso de evaluación. 

 
8. UNIÓN TEMPORAL T&L (SEGURIDAD LAGUS LTDA – 50%, SEGURIDAD THOR 

LTDA 50%) 
R.L FRANCISCO STELLA LOPEZ 
C.C 13.743.762 

 

 
ITEM 

 
DOCUMENTO SOLICITADO 

 
FOLIO 

 
CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

 
1 

Formato carta compromisos para contratistas, 

subcontratistas y proveedores, debidamente 
diligenciado y firmado por el Representante Legal. 

 
- 

 
X 

 
- 

 
2 

Formato de autorización de tratamientos de datos 
personales debidamente diligenciado y firmado por el 
Representante Legal del proponente 

 
- 

 
X 

 
- 

 
 
 

 
3 

Acreditar la existencia del consorcio o de la unión 
temporal, y específicamente la circunstancia de tratarse 
de uno u otro, lo cual deberá declararse de manera 
expresa en el acuerdo de asociación correspondiente, 
señalando las reglas básicas que regulan las relaciones 
entre ellos, los términos, actividades, condiciones y 
participación porcentual de los miembros del consorcio o 
de la unión temporal en la propuesta y en la ejecución de 
las obligaciones atribuidas al contratista por el contrato 
ofrecido. 

 
 
 

 
- 

 
 
 

 
X 

 
 
 

 
- 

 
SUBSANACIÓN EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por UNIÓN 
TEMPORAL T&L, CUMPLE, con los requisitos jurídicos establecidos en los términos de 
referencia de la presente Invitación No. 001– 2024. 

 
Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta se considera HABILITADO para 
continuar con el proceso de evaluación. 

 
9. UNIÓN TEMPORAL SEGURIDAD PC 2024 (COMPAÑÍA DE VIGILANCIA PPH 

LIMITADA – 50%, EMPRESA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA CARIMAR 
LTDA- 50%) 
R.L JOHN EDWARD RAMOS AMEZQUITA 
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C.C 79.553.407 

 
 
ITEM 

 
DOCUMENTO SOLICITADO 

 
FOLIO 

 
CUMPLE 

NO 

CUMPLE 

 
1 

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE 
SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES PARAFISCALES E 
IMPUESTO A QUE HAYA LUGAR 

 
- 

 
X 

 
- 

 
2 

Formato carta compromisos para contratistas, 
subcontratistas y proveedores, debidamente 
diligenciado y firmado por el Representante Legal. 

 
- 

 
X 

 
- 

 
3 

Acreditar que la duración del consorcio o unión temporal 
debe extenderse por el plazo del contrato, su liquidación 
y un (1) año más 

 
- 

 
X 

 
- 

 
SUBSANACIÓN EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por UNIÓN 
TEMPORAL T&L, CUMPLE, con los requisitos jurídicos establecidos en los términos de 
referencia de la presente Invitación No. 001– 2024. 

 
Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta se considera HABILITADO para 
continuar con el proceso de evaluación. 

 
10. SERVAGRO LTDA NIT: 800.169.376-2 

R.L Cesar Augusto Echeverry Guzmán 
C.C 14.229.615 

 
 
ITEM 

 
DOCUMENTO SOLICITADO 

 
FOLIO 

 
CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

1 
Formato No. 1: Carta de Presentación de la Propuesta, 
debidamente diligenciado y firmado por el proponente. 

- X - 

2 
Formato No. 6: Acuerdo de Confidencialidad, 
debidamente diligenciado y firmado por el proponente. 

 
X 

 

 
3 

Formato carta compromisos para contratistas, 
subcontratistas y proveedores, debidamente 
diligenciado y firmado por el Representante Legal. 

 
- 

 
X 

 
- 

 
4 

Formato de autorización de tratamientos de datos 
personales debidamente diligenciado y firmado por el 
Representante Legal del proponente 

 
- 

 
X 

 
- 

 
 
 
 

5 

Formato- Declaración de no estar incurso en listas 
nacionales o internacionales de lavado de activos 
El Representante Legal del OFERENTE debe declarar de 
manera expresa bajo la gravedad del juramento que se 
entenderá prestado por la suscripción de tal declaración, 
que ni él ni la empresa a la cual representa están incluidos 
en las listas nacionales o internacionales de lavado de 
activos. Cuando se trate de consorcio, unión temporal o 
aquella figura asociativa permitidas en el ordenamiento 
jurídico colombiano, cada uno de sus miembros deberá 
realizar la respectiva declaración 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

X 

SUBSANACIÓN EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por SERVAGRO 
LTDA, NO CUMPLE, con los requisitos jurídicos establecidos en los términos de referencia 
de la presente Invitación No. 001– 2024, toda vez, que no presenta documento de 
subsanación, por ende, se considera RECHAZADO para continuar con el presente proceso 
de contratación, de conformidad con la causal No. 8 de rechazo “Cuando el proponente no 
subsane o subsane parcialmente lo requerido por la Universidad de Cundinamarca dentro 
de los plazos establecidos en los términos de referencia.” 
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Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta se considera RECHAZADO para 
continuar con el proceso de evaluación 

 
11. SEGURIDAD SERVICONFOR LTDA. 

NIT: 860.517.560-3 
R.L Martha Liliana Samboni Semanate. 
C.C. 1.082.772.851 

 

 
ITEM 

 
DOCUMENTO SOLICITADO 

 
FOLIO 

 
CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

1 
Formato No. 6: Acuerdo de Confidencialidad, 
debidamente diligenciado y firmado por el proponente. 

- X - 

 
2 

Formato carta compromisos para contratistas, 
subcontratistas y proveedores, debidamente 
diligenciado y firmado por el Representante Legal. 

 
- 

 
X 

 
- 

 
3 

Formato de autorización de tratamientos de datos 
personales debidamente diligenciado y firmado por el 
Representante Legal del proponente 

 
- 

 
X 

 
- 

 
SUBSANACIÓN EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por SEGURIDAD 
SERVICONFOR LTDA, CUMPLE, con los requisitos jurídicos establecidos en los términos 
de referencia de la presente Invitación No. 001– 2024. 

 
Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta se considera HABILITADO para 
continuar con el proceso de evaluación. 

 
12. SEGURIDAD AMCOVIT LTDA 

NIT. 860.011.268-4 
R.L FRANKLIN MORENO CARBAJAL 
C.C. 79.590.116 

 
 
ITEM 

 
DOCUMENTO SOLICITADO 

 
FOLIO 

 
CUMPLE 

NO 

CUMPLE 

1 
Formato No. 6: Acuerdo de Confidencialidad, 
debidamente diligenciado y firmado por el proponente. 

- X - 

 
2 

Formato carta compromisos para contratistas, 
subcontratistas y proveedores, debidamente 
diligenciado y firmado por el Representante Legal. 

 
- 

 
X 

 
- 

 
3 

Formato de autorización de tratamientos de datos 
personales debidamente diligenciado y firmado por el 
Representante Legal del proponente 

 
- 

 
X 

 
- 

 
SUBSANACIÓN EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por SEGURIDAD 
AMCOVIT LTDA, CUMPLE, con los requisitos jurídicos establecidos en los términos de 
referencia de la presente Invitación No. 001– 2024. 

 
Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta se considera HABILITADO para 
continuar con el proceso de evaluación. 

 
13. UNIÓN TEMPORAL EDUCATIVA 21 (SEGURIDAD DEL PROGRESO LTDA – 50%, 

VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA DINAPOWER LTDA – 50%) 
R.L HECTOR BÁEZ MEDINA 
C.C 79.396.115 

 

 
ITEM 

 
DOCUMENTO SOLICITADO 

 
FOLIO 

 
CUMPLE 

NO 
CUMPLE 
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1 

Formato carta compromisos para contratistas, 
subcontratistas y proveedores, debidamente 
diligenciado y firmado por el Representante Legal. 

 
- 

 
X 

 
- 

 
2 

Formato de autorización de tratamientos de datos 
personales debidamente diligenciado y firmado por el 
Representante Legal del proponente 

 
- 

 
X 

 
- 

SUBSANACIÓN EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por UNIÓN 
TEMPORAL EDUCATIVA 21, CUMPLE, con los requisitos habilitantes jurídicos 
establecidos en los términos de referencia de la presente Invitación No. 001– 2024. 

 
Sin embargo, la propuesta se considera INHABILITADO para continuar con el proceso de 
evaluación, teniendo en cuenta la aclaración allegada a la Universidad por parte del 
oferente y la respuesta generada el día 06 de marzo de 2024. 

 
14. ESTATAL DE SEGURIDAD LTDA 

NIT: 816.004.965-0 
R.L Juliana Murillo Muñoz 
C.C. 42.136.429 

 

 
ITEM 

 
DOCUMENTO SOLICITADO 

 
FOLIO 

 
CUMPLE 

NO 

CUMPLE 

1 
Formato No. 6: Acuerdo de Confidencialidad, 
debidamente diligenciado y firmado por el proponente. 

- X - 

 
2 

Formato carta compromisos para contratistas, 
subcontratistas y proveedores, debidamente 
diligenciado y firmado por el Representante Legal. 

 
- 

 
X 

 
- 

 
3 

Formato de autorización de tratamientos de datos 
personales debidamente diligenciado y firmado por el 
Representante Legal del proponente 

 
- 

 
X 

 
- 

SUBSANACIÓN EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por ESTATAL DE 
SEGURIDAD LTDA, CUMPLE, con los requisitos jurídicos establecidos en los términos de 
referencia de la presente Invitación No. 001– 2024. 

 
Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta se considera HABILITADO para 
continuar con el proceso de evaluación. 

 
15. VIGÍAS DE COLOMBIA SRL LIMITADA 

NIT. 860.050.247-6 
R.L Claudia Inés Morales Rodríguez. 
C.C. 52.432.637 

 
 
ITEM 

 
DOCUMENTO SOLICITADO 

 
FOLIO 

 
CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

1 
Formato No. 6: Acuerdo de Confidencialidad, 
debidamente diligenciado y firmado por el proponente. 

- X - 

SUBSANACIÓN EVALUACIÓN JURÍDICA: La propuesta presentada por VIGÍAS DE 
COLOMBIA, CUMPLE, con los requisitos jurídicos establecidos en los términos de 
referencia de la presente Invitación No. 001– 2024. 

 
Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta se considera HABILITADO para 
continuar con el proceso de evaluación. 

 
La Dirección Jurídica luego de evaluar la propuesta presentada dentro de la Invitación No. 
001-2023, emite el siguiente resultado: 
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N° PROPONENTE RESULTADO 

1. 
COMPAÑÍA ANDINA DE SEGURIDAD 
PRIVADA BIC LTDA - ANDISEG BIC LTDA HABILITADO (SUBSANO) 

2. UNIÓN TEMPORAL DIGITAL CUIDAR HABILITADO (SUBSANO) 

 

3. 
COOPERATIVA DE VIGILANCIA Y 
SERVICIOS DE BUCARAMANGA CTA – 
COOVIAM CTA 

 
HABILITADO (SUBSANO) 

4. 
SEGURIDAD SECURBEL LTDA - UNIÓN 
TEMPORAL UT SEBOL 2024. HABILITADO (SUBSANO) 

5. TECNISEG DE COLOMBIA LTDA HABILITADO (SUBSANO) 

6. SEGURIDAD PRIVADA NÁPOLES HABILITADO (SUBSANO) 

7. CUSTODIAR SEGURIDAD LIMITADA HABILITADO (SUBSANO) 

8. UNIÓN TEMPORAL T&L HABILITADO (SUBSANO) 

9. UNIÓN TEMPORAL SEGURIDAD PC 2024 HABILITADO (SUBSANO) 

10. SERVAGRO LTDA RECHAZADO (SUBSANO 
PARCIALMENTE) 

11. SEGURIDAD SERVICONFOR LTDA HABILITADO (SUBSANO) 

12. SEGURIDAD AMCOVIT LTDA HABILITADO (SUBSANO) 

13. UNIÓN TEMPORAL EDUCATIVA 21 INHABILITADO 

14. ESTATAL DE SEGURIDAD LTDA HABILITADO (SUBSANO) 

15. VIGÍAS DE COLOMBIA HABILITADO (SUBSANO) 

16. UNIÓN TEMPORAL UDEC CT HABILITADO 

17. UNIÓN TEMPORAL SPC-AOC 2024 HABILITADO 

18. UNIÓN TEMPORAL SVS - FIDELITY UDEC HABILITADO 

19. MULTISERVICIOS UNIÓN TEMPORAL HABILITADO 

 

Cordialmente, 

 
 
 

JHENY LUCIA CARDONA RICARD 

Directora Jurídica 

Universidad de Cundinamarca 
 

Proyectó: Elys Johana Córdoba Blandón. 

Asesora Jurídica. 

 
Jeimy Katerine Becerra Triana. 

Asesora Jurídica.  

Ana María Hurtado Collazos. 

Asesora Jurídica. 

 
Manuel David Macchi Álvarez. 

Asesor Jurídico. 
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